Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 10 de Junho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 084 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2019

VIGÊNCIA: 10/06/2019 a 29/11/2019
VALOR MENSAL: R$ 1.545,39 (mil quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e nove centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, no cargo de DOCENTE NÍVEL SUPERIOR I – EDUCADOR FÍSICO, considerando que a
servidora efetiva Marina Lacerda Miranda encontra-se em Licença Maternidade.
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48
CONTRATADA: BEATRIZ RODRIGUES HORTA BREDER

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2019-06-10T14:46:27-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691